



سامانه درخواست غیر حضوری و ارسال پستی مدارک دانش‌آموختگان بدون نیاز به حضور در محل دانشگاه

طرح مشترک دانشگاه بجنورد و اداره کل پست خراسان شمالی برای توسعه دولت الکترونیک و کاهش هزینه‌ها و رفت و آمدهای غیر ضروری مدارک پایان تحصیلات را در منزل تحویل بگیرید.



<https://Golestan.ub.ac.ir>

سامانه جامع آموزشی گلستان دانشگاه بجنورد

مرحله ۵	مرحله ۴	مرحله ۳	مرحله ۲	مرحله ۱
ارسال مدارک	تأیید و آماده سازی - مدارک	پرداخت هزینه‌های مصوب توسط دانش‌آموخته	بررسی پرونده	ثبت درخواست دانشجوی
پاکت گذاری مدارک تحصیلی و ارسال با پست ویژه (سریعترین پست) به آدرس دانش‌آموخته. متقاضی می‌تواند در گردش پیشخوان خدمت سامانه گلستان کد رهگیری مسوله را دریافت و پیگیری نماید. دانش‌آموخته و یا نماینده معرفی شده آن موظف است پس از دریافت مدارک رسید آن را که در پاکت پستی پیشبینی شده امضاء و به مأمور پست تحویل نماید.	پس از تأیید و آماده سازی، مدارک تحصیلی برای ارسال تحویل دبیرخانه دانش‌آموختگان خواهد شد.	پس از تأیید پرونده، دانش‌آموخته می‌بایست وجه مصوب را با یکی از کارت‌های عضو شتاب از طریق درگاه پرداخت اینترنتی موجود در سامانه آموزشی گلستان (منوی پیشخوان خدمت - ارسال مدارک تحصیلی) پرداخت نماید.	بررسی پرونده متقاضی و اعلام تأیید و یا اعلام کسری مدارک از طریق گردش کار پیشخوان خدمت به دانش‌آموخته. کسری مدارک از نزدیکترین واحد پستی محل سکونت به آدرس دانشگاه، واحد دانش‌آموختگان قابل ارسال می‌باشد.	ثبت درخواست ارسال فیزیکی مدارک در سامانه آموزشی گلستان (منوی پیشخوان خدمت - ارسال مدارک تحصیلی) و بارگذاری مدارک لازم (مخصوص آقایان گواهی وضعیت نظام وظیفه)

توجه: بر اساس مقررات نظام وظیفه تحویل مدارک دانش‌آموختگان (آقبا) با ارائه یکی از موارد ذیل امکان پذیر است (لازم است هنگام درخواست توسط متقاضی اسکن و در پیشخوان خدمت سامانه گلستان بارگذاری شود):

- کارت هوشمند پایان خدمت دوره ضرورت؛ ۲- کارت هوشمند معافیت دائم پزشکی یا کفالت؛ ۳- برگ معافیت موقت بدون غیبت در مدت اعتبار آن؛ ۴- گواهی صادره از نیروهای مسلح مبنی بر استخدام؛ ۵- گواهی اشتغال به تحصیل در مقطع بالاتر یا قید شماره کلاس معافیت تحصیلی در مدت اعتبار آن (صرفاً تحویل مدرک تحصیلی مقطع قبلی)؛ ۶- گواهی اشتغال به خدمت متعهدین خدمت؛ ۷- گواهی صادره از نیروهای مسلح مبنی بر اشتغال به خدمت کارکنان وظیفه.